
Id: 58F6FC83-BC1D-429B-A7F9-440ABBBFBD5B. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VI/90/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Gniewino na realizację zadania "Budowa chodnika przy Osiedlu 
Kaszubskim w Gniewinie na odcinku 300m" 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z realizacją przez Gminę Gniewino zadania pn. "Budowa chodnika przy Osiedlu Kaszubskim 
w Gniewinie na odcinku 300m" w ciągu drogi powiatowej nr 1439G Mierzyno – Gniewino – Czymanowo 
Powiat Wejherowski udzieli dotacji na wykonanie powyższej inwestycji ze środków budżetu na 2019 rok 
w wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

§ 2.  

Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 
Wejherowskim i Gminą Gniewino. 

§ 3.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania z Gminą Gniewino porozumienia 
dotyczącego realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


